jornalística de interesse da Câmara Municipal de Nísia Floresta/RN,
publicadas em mídia impressa (jornais e revistas) sites da internet
compreendendo  captação,  seleção,  a  compilação  em  banco  de
dados, a organização, a avaliação e a remessa à Câmara.
VALOR: R$ 59.100,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E CEM REAIS).
VIGÊNCIA: De: 20/03/2024 a 19/03/2025
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 20 de março de 2024
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
SAMUEL PEREIRA DE SOUSA - P/Contratada
REPRESENTANTE